[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 21.09.2020 г                                                                                                                   № 86-р
ст-ца Платнировская

О выплате ежемесячной  надбавки за сложность и напряженность труда работникам администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности,

не отнесенные к муниципальным должностям на 2020 год

В соответствии с постановлением главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 января 2020 года №21 «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:

1. Установить на срок с 21 сентября по 05 октября 2020 года и выплачивать ежемесячную надбавку за сложность и напряженность труда следующим работникам:

Радионовой Юлии Сергеевне, уборщику служебных помещений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в размере 60 % к должностному окладу.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 05 июня 2020 года №59-р «О выплате ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда работникам администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям на 2020 год»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш